
Dobrý den děti, 

Jelikož se už do konce letošního roku ani Vánoc neuvidíme, tak bych Vám všem chtěla popřát hodně 

štěstí, zdraví a aby, jste našly všechny dárečky pod stromečkem, co jste si přáli. Ale ještě se pár dní 

bude věnovat učení, než nám nastane volníčko. 

 

Úterý – Nejdříve si zopakujte, co je dnes za den, co bylo včera za den a co bude zítra. A, který je měsíc 

v roce. A také, jestlipak si pamatujete, kde se narodil Ježíšek a v kterém městě to bylo. A jak se 

jmenovali Ježíškovi rodiče. Tak a teď si dáme malý Vánoční kvíz. Tak schválně, kdo odpoví správně. 

 

 



STŘEDA – Dneska si zopakujeme Vánoční tradice

 

 

ČTVRTEK -  A už jsme zase o jeden den blíže ke Štědrému dni a tak mi nakreslete váš Vánoční 

stromeček 

 

 



PÁTEK – Máme tu pátek a s ním nás čekají naše oblíbené otázky 😊 

1. Jak se nazývá den, kdy slavíme Vánoce 

2. Která z uvedených Vánočních tradic se vám líbila nejvíce 

3. Jak se jmenuje město, kde se narodil Ježíšek 

 

 

 

 

 


